כמו כן, נמסר לו כי ישקלו תפקידים חלופיים עבורו. בהמשך התקיים שימוע נוסף בין הצדדים לפיו מאחר ולא נמצאו חלופות להעסקת העובד, הוחלט לסיים את עבודתו בחברה. העובד תבע פיצוי בגין פיטורים שלא כדין מחמת גיל ובניגוד לחוק שוויון הזדמנויות במקום העבודה, תשמ"ח-1988. בית הדין האזורי דחה את טענת האפליה אך קבע כי נפל פגם באי נקיטת מדיניות של העדפה מתקנת כלפי העובד המזכה בפיצוי בסך 150,000 ש"ח תוך התחשבות בגילו ובוותקו בעבודה. הצדדים ערערו לבית הדין הארצי ושם נקבע כי אין מקום להתערב בפסיקת בית הדין, גיל העובד לא היה קריטריון בסיום היחסים אלא שהיה שיקול ענייני שעמד ביסוד העברת העובד מתפקידו הניהולי ובכך אין אפליה פסולה מחמת גיל.